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AKTUELT I FORENINGEN

To æresmedlemmer i Aust-Agder95

Bjørn Bratland og Svein Svenningsen er tildelt æresmedlemsprisen 
i Aust-Agder legeforening.

De to ble gjort stas på under det kombinerte
årsmøtet og medlemsmøtet i Arendal i fjor
høst.

Ortopedisk kirurg Svein Svenningsen
(f. 1946) er utdannet i Oslo med doktorgrad
fra 1991. Han har publisert en rekke vitenska-
pelige artikler og fått frem et godt forsknings-
miljø ved sykehuset i Arendal. Svenningsen
har hatt en spesiell interesse for hoftelidelser
hos barn, og har vært i fremste rekke når det
gjelder innføring av nye behandlingsmetoder.
I flere år satt Svenningsen i styret for Norsk
ortopedisk forening og i styret for Nasjonalt
register for leddproteser.

Fastlege Bjørn Bratland (f. 1946) er ut-
dannet i Oslo og startet i 1975 en av landets
første legegrupper; Legegruppen Grandgår-
den i Arendal. Han har drevet forskning i
egen praksis, og vært aktiv i forskergruppen
i Agder. Bratland har vært engasjert i lege-
for-lege-ordningen, drevet hospiteringsord-
ning lenge før samhandling var et ord og tatt

bevisste grep for å skape et godt arbeids-
miljø.

Anne Ringnes

anne.ringnes@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Olav Rutle hedret med møterom95

I november 2014 kunne Legeforeningens generalsekretær innvie et nytt 
møterom i Legenes hus – Rutle.

Det er den allmennmedisinske pioneren
Olav Rutle (1945 – 1996) som har gitt sitt
navn til møterommet. Rutle var allmenn-
praktiker på Jessheim i Akershus og første-
amanuensis ved Institutt for allmenn- og
samfunnsmedisin ved Universitetet i Oslo.
Han var engasjert i videreutvikling og
forbedring av kvaliteten i faget allmenn-
medisin og arbeidet med å etablere denne
som egen spesialitet. Han var også leder for

spesialitetskomiteen i allmennmedisin og
for Norsk Selskap for Allmennmedisin.

Rutles enke Tove Rutle og generalsekre-
tær i Legeforeningen Geir Riise var til stede
under innvielsen av møterommet.

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Tove Rutle og Geir Riise foran fotoet av Olav Rutle. Foto Lise B. Johannessen

Svein Svenningsen (t.v.) og Bjørn Bratland. Foto Anne 
Ringnes
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